兵青基发〔2015〕01号

关于划拨2015年兵团青基会“希望之星”
秋季助学金的通知

各师团委：
根据安排，将于近日划拨2015年“希望之星”秋季助学金，现就有关事宜通知如下。
一、发放时间
助学金划拨到账10个工作日内，请及时做好助学金发工作。
二、报送材料
（一）各师在拨款到位一周内开出财务收据寄青基会。
（二） 助学金发放完成后，一周内将领取签名册电子版发至指定邮箱，纸质版一式4份，学校和师团委自留1份，2份盖章邮寄至青基会。
三、后续工作
（一）做好公开课的讲解，督促学生及时给捐方写感谢信，汇报本学期收到助学金情况及在校学习、生活等情况。如若捐方反馈受助学生未复信者，待核实情况后，青基会将会停止对该生的资助。
（二）发放照片、文字宣传电子版汇总后及时上报青基会。
请各师务必高度重视，做好对希望工程助学工作的大局调整和细节管控，努力提高兵团希望工程的公信力。
联 系 人：曹原     联系电话：0991-2890334
邮　　箱：644707816@qq.com
通信地址：乌鲁木齐市光明路196号兵团青少年发展基金会   邮　　编：830002
特此通知。
[bookmark: _GoBack]

附件:1.2015年青基会发放“希望之星”秋季助学金汇总表2.2015年青基会发放“希望之星”秋季助学金领取签名
册

兵团青少年发展基金会
2015年11月16日

附件1：
2015年青基会发放“希望之星”秋季助学金汇总表
	所在单位
	人数
	金额（元）
	备注说明
	师团委书记电话

	第一师
	88
	34500
	电汇
	刘祖喜18399562019

	第二师
	69
	32200
	电汇
	康学贵 13709967761

	第三师
	33
	16000
	电汇
	何 慧 13899136386

	第四师
	102
	48900
	电汇
	李昆朋 18999593115

	第五师
	14
	6300
	电汇
	张 兵 13319093333

	第六师
	23
	11500
	电汇
	王 霞 15209945066

	第七师
	63
	25300
	电汇
	张 英 18999720011

	第八师
	17
	7600
	电汇
	甘哲 13899517077

	第九师
	34
	17600
	电汇
	郭建英 15299859776

	第十师
	8
	4000
	电汇
	张云飞18997788227

	建工师
	6
	2800
	支票
	王贺龙 18935910096

	第十二师
	17
	7000
	支票
	孙 雪 13669968455

	第十三师
	34
	16900
	电汇
	王 玮 15809020650

	第十四师
	2
	1600
	电汇
	董泽成18099759210

	兵直
	2
	3000
	2名学生自领取
	李广、王前进

	电汇个人
	8
	15000
	8名学生分别电汇
	杨晨星、井浩杰、路威、王建龙、李琼琼、  贾紫倩、董杰

	合计
	520人
	250,200.00

附件2：
2015年青基会发放“希望之星”秋季助学金领取签名册
                          第    师（共    名）
学期/学年                                                       第    页
	学校名称（盖章）

	学校地址

	校长姓名

	联系电话

	校团委负责人

	手机号

	收款日期
	年  月  日
	发放日期

	序号
	学生姓名
	性别
	年级
	联系电话
	金额
	签名
	 捐方

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

填表说明：1.助学金由学生本人领取并签字。
          2.本表可复制盖章，一式4份。
          3.学生或家长联系电话必须填写。